



**Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich  
w Poznaniu**

WZDW.WZP.271-98/16

Poznań, 17.10.2016r.

**Wszyscy Wykonawcy**

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na:  
**„Świadczenie usługi kompleksowej polegającej na dostawie energii elektrycznej wraz z usługą dystrybucji energii elektrycznej do obiektów: budynków, drogowych sygnalizacji świetlnych, przepompowni wód deszczowych i promów na terenie administrowania WZDW”**

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, w związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2015r. poz. 2164 ze zmianami) wyjaśnia, co następuje:

**Pytanie 1:**

W związku z wprowadzeniem nowej opłaty w taryfie Operatora Systemu Dystrybucji wnoskujemy o dostosowanie formularza cenowego zgodnie z poniższym przykładem:

Opis		Ilość szacunkowa podana przez Zamawiającego		Cena jednostkowa netto zł	Wartość netto zł	Wartość vat 23%zł	Wartość brutto zł na czas trwania umowy (1 rok)
Sprzedaż energii elektrycznej zł/kWh	Całodobowo	90 000	kWh				
Opłata za obsługę rozliczeń – zł/m-c		1	punkty odbioru	x 12 m-cy			
Razem energia elektryczna czynna	suma energii	<b>90 000</b>	<b>kWh</b>	<b>x</b>			
<b>Dystrybucja energii elektrycznej</b>							
Składnik zmienny stawki sieciowej – zł/kWh całodobowo		90 000	kWh				
Stawka jakościowa – zł/kWh		90 000	kWh				
Stawka opłaty przejściowej – zł/kW/miesiąc	49	łącznie moc	x 12 m-cy				
Składnik stały stawki sieciowej zł/kW/miesiąc	49	łącznie moc	x 12 m-cy				
Stawka opłaty abonamentowej zł/układ pom.	1	punkty odbioru	x 12 m-cy				
Opłata OZE (zł/MWh)		90,000	MWh				
<b>Razem dystrybucja energii elektrycznej</b>							
<b>OGÓŁEM (razem energia elektryczna + razem dystrybucja)</b>							

**Odpowiedź:**

W załączniku nr 1 dokonano uzupełnienia o wiersz tabeli w formularzu ofertowym o opłatę za OZE dla każdej taryfy.

**Pytanie 2:**

Dwukrotnie jest formularz dla C12b (w formularzu 1.V powinna być chyba taryfa C11o)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający zmienił taryfę C11b na taryfę C11o w formularzu 1.V.

**Pytanie 3:**

Dwukrotnie jest formularz dla C12a, nie pasuje również wolumen energii w porównaniu do zestawienia obiektów.

**Odpowiedź:**

Zamawiający, usunie taryfę C12a (poza szczytem), a jej wartość przepisze do C12a (całodobowo).

**Pytanie 4:**

W formularzu 1.VIII wpisana jest taryfa B21, natomiast w zestawieniu obiektów C21.

**Odpowiedź:**

Dokonano poprawy w formularzu 1.VIII, zamiast B21 wpisano C21;

**Pytanie 5:**

W zestawieniu obiektów jest 206 PPE, natomiast z formularzy cenowych wynika, że jest ich 208.

**Odpowiedź:**

Zamawiający skorygował ilość PPE do 206 PPE.

Wobec powyższego Zamawiający dokonał aktualizacji załącznika nr 1 oraz formularza cenowo ofertowego dla części 1, a także zaktualizował załącznik nr 2 i formularza cenowo ofertowego dla części 2.

Zamawiający w taryfie B11 zmienił jednostki z kWh na MWh.

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu informuje również, że zmienia terminy:

- składania ofert na dzień **20.10.2016r. godz. 10:00**,
- otwarcia ofert na dzień **20.10.2016r. godz. 10:15**.

